que se acham depositados em seu Cartório, sito à Rua Major Sezino Pereira de 
Souza nº 506, nesta Cidade de Araucária -PR, os Autos nº 152/2018, contendo os documentos 
exigidos pelo Art. 18 da Lei nº 6.766 de 19/12/79, do Loteamento denominado JARDIM DOS 
PÁSSAROS, sito no Bairro CAPELA VELHA, com a área de 67.054,57m2 (sessenta e sete mil, 
cinquenta e quatro metros e cinquenta e sete decímetros quadrados), matriculado sob nº 48.001, 
do Serviço de Registro de Imóveis de Araucária-PR, de propriedade de: HR3 INCORPORAÇÕES 
E EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS SPE EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ

[...]

matrícula nº 7923 do 6º Registro de Imóveis desta capital, conforme especificações 
constantes no Anexo 01 do Edital. O valor arrecadado com a alienação em apreço 
terá por escopo sustentar operacionalmente a política habitacional e a manutenção 
administrativa da Companhia. O valor mínimo de venda do imóvel corresponde a R$ 
3.015.000,00 (três milhões e quinze mil reais). A venda do imóvel poderá ser à vista, 
ou a prazo com entrada mínima de 20% do valor ofertado e o saldo parcelado em 
até 12 (doze) meses.
A documentação completa do Edital poderá ser examinada e adquirida até o dia 
19/02/2019, no horário das 08h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h30min,